
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про взяття на квартирний 

облік Мельника С.П. в 

загальному та 

першочерговому порядку 

 

Розглянувши заяву Мельника Сергія Петровича від 30.11.2016 року про взяття його 

та членів його сім’ї на квартирний облік та інші подані матеріали, враховуючи 

пропозицію громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Старокостянтинівської міської ради від 23.12.2016 року,  керуючись ст.34 Житлового 

кодексу України, п.а ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.п. 1 

п.13  Правил обліку громадян та надання їм житлових приміщень, затверджених 

Постановою ради Міністрів УРСР від 11.12.1984 року №470, виконавчий комітет міської 

ради  

 

 

ВИРІШИВ: 

 

Взяти Мельника Сергія Петровича та членів його сім’ї: дружину-Мельник 

Валентину Олексіївну, сина-Кудрука Юрія Миколайовича, доньку-Мельник Яну Сергіївну 

на квартирний облік для отримання житла в загальному та першочерговому порядку. 

 

Підстава: проживання в гуртожитку. 

Пільга: учасник бойових дій. 

 
 

 

 

Міський голова                                          підпис                                    М.Мельничук 

 

 

29 грудня 2016 року  Старокостянтинів   №437 п.1 

 
 

                                                  

 

 


